הובהר למערער כי כפי שהוסבר לבימ"ש קמא ולא נעשה כן עד עתה - על המערער להפקיד את
רישיונו גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט ועל פי נהלי המזכירות.

הובהר למערער כי עליו לגשת למזכירות ביהמ"ש ולהפקיד אף תחליף הפקדה, ורק ממועד ההפקדה
תחל להימנות פסילה בפועל.

ניתן והודע היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il